

CJC Invest ApS
Strandvejen 26, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 26 10 68 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Carsten Juul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJC Invest ApS Strandvejen 26 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 26 10 68 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Juul Christensen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associeret virksomhed	BB Management 2016 ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.359 kr. mod -3.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.220 kr. mod 8.947 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.359	-3.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Driftsresultat	-11.359	-8.745
Andre finansielle indtægter	20.727	20.324
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112</u>	<u>-108</u>
Resultat før skat	9.256	11.471
Skat af årets resultat	<u>-2.036</u>	<u>-2.524</u>
Årets resultat	7.220	8.947
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>7.220</u>	<u>8.947</u>
Disponeret i alt	7.220	8.947

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	285.000	290.000
Materielle anlægsaktiver i alt	285.000	290.000
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.500.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500.800	0
Anlægsaktiver i alt	2.785.800	290.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	40.022	42.058
Andre tilgodehavender	1.060.078	1.039.196
Tilgodehavender i alt	1.100.100	1.081.254
Likvide beholdninger	500.740	25
Omsætningsaktiver i alt	1.600.840	1.081.279
Aktiver i alt	4.386.640	1.371.279

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-92.945	-100.164
Egenkapital i alt	<u>32.055</u>	<u>24.836</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.375
Anden gæld	4.348.210	1.336.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.354.585</u>	<u>1.346.443</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.354.585</u>	<u>1.346.443</u>
Passiver i alt	<u>4.386.640</u>	<u>1.371.279</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>112</u>	<u>108</u>	
	<u>112</u>	<u>108</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
		<u>Grunde og bygninger</u>	
Kostpris 1. januar 2016		<u>300.000</u>	
Kostpris 31. december 2016		<u>300.000</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		10.000	
Årets afskrivninger		<u>5.000</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>15.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>285.000</u>	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	3.000.800	0	
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2016	<u>2.500.800</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.500.800</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BB Management 2016 ApS, Horsens	42,47 %	5.850.542	-38.258

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-100.165	-109.111
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.220</u>	<u>8.947</u>
	<u>-92.945</u>	<u>-100.164</u>